上海市学位委员会文件
沪学位〔2011〕2号

上海市学位委员会关于做好2011年普通高等学校

学士学位授权审核工作的通知
各有关高等学校：

根据《中华人民共和国学位条例》及其暂行实施办法和国务院学位委员会办公室的相关文件精神，为保证高校人才培养和学士学位授予质量，进一步规范学位管理工作，现就2011年普通高校学士学位授权审核工作的有关事项通知如下：

一、审核对象

1.尚未列为学士学位授予单位，且2011年有第一届本科毕业生的普通高校；

2.2011年有第一届毕业生的本科专业（含专升本专业），且该专业必须通过上海市教育委员会2010年本科新专业检查，名单见附件。

二、递交材料

请相关高校于2011年4月12日至13日将如下表格的纸质版（一式3份）和电子版报送上海市教育评估院（联系方式见后）。

1.《申请列为学士学位授予单位的高等学校简况表》；

2.《申请列为学士学位授予专业统计表》；
3.《申请列为学士学位授予专业简况表》；

4.《申请列为学士学位授予专业自评报告》。

（上述四个表格及相关审核评价指标可在http://www.shmec.gov.cn/web/wsbs/webwork_list.php?area_id=493 下载）

上海市学位委员会办公室将组织专家对材料进行审查，并根据情况对学校实地检查（实地检查工作由上海市教育评估院另行通知），审查结果将作为审核工作的重要依据。

附件：2011年有第一届本科毕业生且通过2010年本科新专业检查的专业名单
上 海 市 学 位 委 员 会

二○一一年三月十五日

（联系人：杨雪；电话：54041773；地址：陕西南路202号；邮编：200031；电子邮箱：yangxue_tj@hotmail.com）
	主题词：教育  学位  审核  工作  通知

	抄送：上海市教育评估院。

	上海市教育委员会办公室
	2011年3月17日印发

（共印45份）
附件：

2011年上海普通高校有第一届本科毕业生且通过2010年本科

新专业检查的专业名单

	序号
	专业代码
	专业名称
	学  校

	1
	100201
	预防医学
	上海交通大学

	2
	110310S
	文化产业管理
	同济大学

	3
	040202*
	运动训练
	华东师范大学

	4
	110205
	人力资源管理
	华东师范大学

	5
	110311S
	会展经济与管理
	东华大学

	6
	050232△
	瑞典语
	上海外国语大学

	7
	050245W
	荷兰语
	上海外国语大学

	8
	050255S
	翻译
	上海外国语大学

	9
	110210W
	物流管理
	上海财经大学

	10
	070101
	数学与应用数学
	上海海事大学

	11
	080613W
	网络工程
	上海海事大学

	12
	050306W
	媒体创意
	上海戏剧学院

	13
	110210W
	物流管理
	上海电力学院

	14
	110104
	工程管理
	上海电力学院

	15
	050209*
	朝鲜语
	上海海洋大学

	16
	071002
	海洋技术
	上海海洋大学

	17
	110317S
	食品经济管理
	上海海洋大学

	18
	080601
	电气工程及其自动化
	上海海洋大学

	19
	081403
	包装工程
	上海海洋大学

	20
	020109W
	金融工程
	上海师范大学

	21
	050417
	录音艺术
	上海师范大学

	22
	110215S
	资产评估
	上海师范大学

	23
	071601
	统计学
	上海对外贸易学院

	24
	110215S
	资产评估
	上海对外贸易学院

	25
	110206
	旅游管理（邮轮经济）
	上海工程技术大学

	26
	080613W
	网络工程
	上海理工大学

	27
	110311S
	会展经济与管理(中英合作)
	上海理工大学

	28
	080501
	热能与动力工程
	上海应用技术学院

	29
	081102
	制药工程
	上海应用技术学院

	31
	050207
	日语
	上海第二工业大学

	32
	080623W
	数字媒体艺术
	上海第二工业大学

	33
	081201
	交通运输
	上海第二工业大学

	34
	020103
	财政学
	上海立信会计学院

	35
	050101
	汉语言文学
	上海立信会计学院

	36
	070101
	数学与应用数学
	上海立信会计学院

	37
	110210W
	物流管理
	上海金融学院

	38
	110211W
	国际商务
	上海金融学院

	39
	020110W
	税务
	上海商学院

	40
	110206
	旅游管理
	上海商学院

	41
	090401
	园林
	上海商学院

	42
	050201
	英语
	上海电机学院

	43
	080401
	测控技术与仪器
	上海电机学院

	44
	080602
	自动化
	上海电机学院

	45
	080611W
	软件工程
	上海电机学院

	46
	110202
	市场营销
	上海电机学院

	47
	030120W
	监狱学
	上海政法学院

	48
	030402
	国际政治
	上海政法学院

	49
	050301*
	新闻学
	上海政法学院

	50
	110303*
	劳动与社会保障
	上海政法学院

	51
	050301*
	新闻学
	上海建桥学院

	52
	071202
	微电子学
	上海建桥学院

	53
	110209W
	电子商务
	上海建桥学院

	54
	110104
	工程管理
	上海建桥学院

	55
	080208W
	宝石及材料工艺学
	上海建桥学院

	56
	030101
	法学（海关法方向）
	上海海关学院

	57
	020110W
	税务（关税方向）
	上海海关学院

	58
	110210W
	物流管理（海关物流

监控与贸易安全方向）
	上海海关学院

1
— 1 —